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Redeg jør else vedr ør ende k r av om søknad
om godk jenn ing av veg.

Det vises t il Kar møy kommunes r egist r er ing og bef ar ing av ulovlig oppf ør t e
t ilt ak på f r it idseiendommen av 19.0 3.20 og 0 4 .0 6.20 , samt t ilt akshaver s
r edegjør else f or t ilt akene av 0 7.0 4.20 .

Holon Haugesund as, (t idliger e OPUS ar kit ekt er as) var ansvar lig søker og
pr osjekt er ende ARK ved søknad om r ammet illat else f or f r it idsboligen i 20 13,
men ikke f or gjennomf ør ingen av t ilt aket . Vi har f ølgelig ikke vær t inf or mer t
om de ulovlige f or holdene f ør t ilt akshaver engasjer t e oss som søker f or å f å
t ilt akene godkjent i et t er t id.

Redegjørelsen gjelder ut bedr ing av eksist er ende veg f r em t il f r it idsboligen:

I Kar møy kommunes vedt ak om f r adeling av eiendommen t il f r it idsbolig i
1990, går det klar t f r em at det var en f or ut set ning f or bygging at det var veg
med t inglyst vegr et t f r em t il eiendommen. T inglyst er klær ing er r egist r er t
12.12.91.

Da t ilt akshaver over t ok f r it idseiendommen i 20 12, var det aller ede anlagt en
enkel landbr uksvei ut over Neset f r em t il eiendommen. Det ble da gjor t avt ale
med gr unneier av hovedbr uket 110 /5 som hadde git t vegr et t en, om ut bedr ing
av denne vegen på t ilt akshaver s bekost ning. Samt idig ble det inngåt t avt ale
om ut bedr ing av landbr uksveg av t ilsvar ende st andar d ned t il Lampat r e
ut f ør t av samme ent r epr enør , men bekost et av grunneier .

Ut f r a f or eliggende dokument asjon r undt vegf or holdet og det f akt um at det
aller ede eksist er t e veg f r em t il eiendommen, hadde ikke t ilt akshaver noen
mot f or est illinger mot å f or et a en oppr ust ning av vegen t il en t jenlig st andar d
f or sit t f or mål.

Det bør også nevnes at det i f or bindelse med et sener e vedt ak om et abler ing
av en ny landbr uksveg f r a Lampat r e som f ør er f r em t il f r it idseiendommen
110/ 50 , og vider e inn i beit eomr åde f or sau, t ydeligvis bygger på den
f or ut set ning at det aller ede er et abler t godkjent veg t il Lampat r e. Det er da
nat ur lig f or t ilt akshaver å t r ekke den slut ning at vegen f r em t il 110 /79
et abler t og ut bedr et samt idig som vegen t il Lampat r e, har samme st at us.
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Dersom Kar møy kommune allikevel mener at vegar beidene er
søknadsplikt ige, vil t ilt akshaver i samr åd med gr unneier av 110 /5, sørge f or
at t ilt aket blir omsøkt .

Med vennlig hilsen

A t le St r ønst ad
Sivilar kit ekt /daglig leder Holon Haugesund


